Verein

1082 - Ver.z.Zichtg.u.Priifg.- Wirttemberg
1082 - Ver.z.Zichtg.u.Priifg.- Wirttemberg
3305 - Parson Russell Terrier Club

4058 - Kreisjagervereinigung Géppingen e.V.
1006 - Nordfrankischer JGV

1077 - JGV Schweinfurt u.Umgebung

1077 - JGV Schweinfurt u.Umgebung

1123 - JGV St. Hub. Parforceheide

2940 - Verein fur Pointer und Setter

2216 - Klub Kurzhaar Kurhessen

2308 - KIM Hessen

3303 - Deutscher Foxterrier-Verband

3303 - Deutscher Foxterrier-Verband

3305 - Parson Russell Terrier Club

1130 - JGV Dreilandereck und Deutsch Kurzhaar Klub e.V.

2235 - Klub Kurzhaar Voran

2403 - DL-Gruppe Nordwest
3305 - Parson Russell Terrier Club
2504 - VGM - LG. Rheinland

3401 - Jagdspaniel-Klub

2304 - KIM Rheinland e.V.

3302 - Deutscher Jagdterrier-Club
3302 - Deutscher Jagdterrier-Club
3305 - Parson Russell Terrier Club
3302 - Deutscher Jagdterrier-Club

Priifungsvariante

VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP B

VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP B

VStP B

VStP A/VStP B
VStP B

VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP A/VStP B
VStP B

VStP A/VStP B

25.01.2026
27.01.2026
10.01.2026
18.01.2026
25.01.2026
10.01.2026
17.01.2026
11.01.2026
10.01.2026
17.01.2026
24.01.2026
18.01.2026
31.01.2026
17.01.2026
17.01.2026
16.01.2026
10.01.2026
10.01.2026
17.01.2026
10.01.2026
09.01.2026
10.01.2026
17.01.2026
31.01.2026
24.01.2026

Datum (von) Datum (bis) Bundesland

25.01.2026 Baden-Wiirttemberg
27.01.2026 Baden-Wiirttemberg
10.01.2026 Baden-Wiirttemberg
18.01.2026 Baden-Wirttemberg
25.01.2026 Bayern

10.01.2026 Bayern

17.01.2026 Bayern

11.01.2026 Brandenburg
10.01.2026 Brandenburg
17.01.2026 Hessen

24.01.2026 Hessen

18.01.2026 Hessen

31.01.2026 Hessen

17.01.2026 Hessen

17.01.2026 Niedersachsen
16.01.2026 Niedersachsen
10.01.2026 Niedersachsen
10.01.2026 Niedersachsen
17.01.2026 Nordrhein-Westfalen
10.01.2026 Nordrhein-Westfalen
09.01.2026 Rheinland-Pfalz
10.01.2026 Rheinland-Pfalz
17.01.2026 Rheinland-Pfalz
31.01.2026 Rheinland-Pfalz
24.01.2026 Saarland

Ort Weitere Daten
97944 Boxberg
Langenburg
Schwanau
Goppingen

97437 HaRfurt
Limpurger Forst
Limpurger Forst
Boecke

Konigs Wusterhausen
36179 Imshausen
35789 Weilminster
35644 Hohenahr
64760 Oberzent
35232 Dautphetal
21423 Winsen (Luhe)
26169 Gehlenberg
Revierforsterei Ringelah
Gartow

Lindlar

57080 Siegen
Niederelbert

Raum Krottelbach
Raum Krottelbach
Hettenrodt
Schmelz-Huttersdorf



