

Verein	Prüfungsvariante	Datum (von)	Datum (bis)	Bundesland	Ort	Weitere Daten
1082 - Ver.z.Züchtg.u.Prüfg.- Würtemberg	VStP A/VStP B	25.01.2026	25.01.2026	Baden-Württemberg	97944 Boxberg	
1082 - Ver.z.Züchtg.u.Prüfg.- Würtemberg	VStP A/VStP B	27.01.2026	27.01.2026	Baden-Württemberg	Langenburg	
3305 - Parson Russell Terrier Club	VStP B	10.01.2026	10.01.2026	Baden-Württemberg	Schwanau	
4058 - Kreisjägervereinigung Göppingen e.V.	VStP A/VStP B	18.01.2026	18.01.2026	Baden-Württemberg	Göppingen	
1006 - Nordfränkischer JGV	VStP A/VStP B	25.01.2026	25.01.2026	Bayern	97437 Haßfurt	
1077 - JGV Schweinfurt u.Umgebung	VStP A/VStP B	10.01.2026	10.01.2026	Bayern	Limpurger Forst	
1077 - JGV Schweinfurt u.Umgebung	VStP A/VStP B	17.01.2026	17.01.2026	Bayern	Limpurger Forst	
1123 - JGV St. Hub. Parforceheide	VStP A/VStP B	11.01.2026	11.01.2026	Brandenburg	Boecke	
2940 - Verein für Pointer und Setter	VStP A/VStP B	10.01.2026	10.01.2026	Brandenburg	Königs Wusterhausen	
2216 - Klub Kurzhaar Kurhessen	VStP A/VStP B	17.01.2026	17.01.2026	Hessen	36179 Imshausen	
2308 - KIM Hessen	VStP A/VStP B	24.01.2026	24.01.2026	Hessen	35789 Weilmünster	
3303 - Deutscher Foxterrier-Verband	VStP A/VStP B	18.01.2026	18.01.2026	Hessen	35644 Hohenahr	
3303 - Deutscher Foxterrier-Verband	VStP A/VStP B	31.01.2026	31.01.2026	Hessen	64760 Oberzent	
3305 - Parson Russell Terrier Club	VStP A/VStP B	17.01.2026	17.01.2026	Hessen	35232 Dautphetal	
1130 - JGV Dreiländereck und Deutsch Kurzhaar Klub e.V.	VStP A/VStP B	17.01.2026	17.01.2026	Niedersachsen	21423 Winsen (Luhe)	
2235 - Klub Kurzhaar Voran	VStP A/VStP B	16.01.2026	16.01.2026	Niedersachsen	26169 Gehlenberg	
2403 - DL-Gruppe Nordwest	VStP B	10.01.2026	10.01.2026	Niedersachsen	Revierförsterei Ringelah	
3305 - Parson Russell Terrier Club	VStP B	10.01.2026	10.01.2026	Niedersachsen	Gartow	
2504 - VGM - LG. Rheinland	VStP A/VStP B	17.01.2026	17.01.2026	Nordrhein-Westfalen	Lindlar	
3401 - Jagdspaniel-Klub	VStP B	10.01.2026	10.01.2026	Nordrhein-Westfalen	57080 Siegen	
2304 - KIM Rheinland e.V.	VStP A/VStP B	09.01.2026	09.01.2026	Rheinland-Pfalz	Niedereilbert	
3302 - Deutscher Jagdterrier-Club	VStP A/VStP B	10.01.2026	10.01.2026	Rheinland-Pfalz	Raum Kottelbach	
3302 - Deutscher Jagdterrier-Club	VStP A/VStP B	17.01.2026	17.01.2026	Rheinland-Pfalz	Raum Kottelbach	
3305 - Parson Russell Terrier Club	VStP B	31.01.2026	31.01.2026	Rheinland-Pfalz	Hettenrodt	
3302 - Deutscher Jagdterrier-Club	VStP A/VStP B	24.01.2026	24.01.2026	Saarland	Schmelz-Hüttersdorf	